
 

Białystok, 2024.08.29 
DZP.26.1.13.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.13.2024 pn.: „Nowelizacja 

ustawy o pomocy społecznej” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 
 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, to: 7 656,00 zł brutto. 
 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/ 

Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności/ miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto 

1 
KANCELARIA RADCY PRAWNEGO 

MICHAŁ SOĆKO 

Ul. I.J. PADEREWSKIEGO 14/13 

20-860 LUBLIN 

4 896,00 ZŁ 

2 FUNDACJA LIBERTATEM 
UL. BIELAWSKIEGO 3/12 

36-200 BRZOZÓW 

6 936,00 ZŁ 

 


		2024-08-29T12:01:51+0200




